



H.U.I.S.

UNIBERTSITATEZ KANPOKO IKASTETXEEN HELBIDETEGI OROKORRA
IKASTURTEA 2010/2011

LURRALDEA	MENPEKOTASUNA	KODEA	IZENA	HELBIDEA	UDALERRIA	P.K.	TELEFONOA	FAXA	E-MAILA
Alava/Arab	HEZKUNTZA SAI	010035	CEPA LLODIO HHI	LATEORRO 8	Laudio/Llodio	01400	946721734	946721734	010035aa@hezkuntza.net
Alava/Arab	HEZKUNTZA SAI	010123	CEPA PAULO FREIRE HHI	COLEGIO DE SAN PRUDENCIO 1	Vitoria-Gasteiz	01001	945278299	945281017	010123aa@hezkuntza.net
Alava/Arab	HEZKUNTZA SAI	010313	CEBAD VITORIA-GASTEIZ UOHI	LA FLORIDA 62A	Vitoria-Gasteiz	01005	945252789	945128242	010313aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012076	CEPA HERNANI HHI	ANTZIOLA 62	Hernani	20120	943335318	943335247	012076aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012128	CEPA ARRASATE HHI	FERRETIAS 28 B	Arrasate/Mondragón	20500	943771172	943771172	012128aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012168	CEPA OARSOALDEA HHI	MIGUEL ZABALETA 14	Errenteria	20100	943526486	943526486	012168aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012206	CEBAD DONOSTIA-SAN SEBASTIAN UOHI	ZEMORIYA 20	Donostia-San Seba...	20013	943276705	943284192	012206aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012211	CEPA IGNACIO ZULOAGA HHI	ATARIZAR K. 22 - 2	Donostia-San Seba...	20013	943326853	943270010	012211aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012266	CEPA BERGARA HHI	MARTOKO 8	Bergara	20570	943764452	943764452	012266aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012285	CEPA ZUMARRAGA-URRETU HHI	LEGAZPI 7	Zumarraga	20700	943724067	943724067	012285aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	PRIBATUA	012479	CPES CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. BHIP	P. HERIZ 82-SEMINARIOA 509 PK	Donostia-San Seba...	20008	943313907	943218466	info@aeg.es
Gipuzkoa	PRIBATUA	012517	CPES MARIA INMACULADA BHIP	AV. DE ATEGORRIETA 17	Donostia-San Seba...	20013	943292948	943327244	secretaria@cmdonostia.com
Gipuzkoa	PRIBATUA	012530	CPEPA OSCUS HHIP	GENERAL ETXAGUE 15	Donostia-San Seba...	20003	943421253	943457630	oscus_donostia@yahoo.es
Gipuzkoa	PRIBATUA	012544	CPES SAN MIGUEL-FUNDACION VDA. ELIZARAN BHIP	CAMPANARIO 12	Donostia-San Seba...	20003	943422427	943425065	elizaran@kastetxea.com
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012634	CEPA EIBAR HHI	ISASI 39	Eibar	20600	943208856	943208067	012634aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012637	CEPA IRUN HHI	PAGOÑA 18 BAJO (312 P.K.)	Irun	20301	943246000	943626612	012637aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012648	CEPA TOLOSA HHI	IGARALDE 23 (IZASKUN AUZ.)	Tolosa	20400	943672660	943672660	012648aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012733	CEPA GOIERRI HHI	ZAZPITURRIETA 4 BEH.	Beasain	20200	943888758	943163092	012733aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012734	CEPA LASARTE HHI	BEKO KALE, 1 (3ª PLANTA)	Lasarte-Oria	20160	943366608	943366608	012734aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012741	CEPA HERRERA HHI	SAN LUIS GONZAGA 7(PERUENE B.)	Donostia-San Seba...	20017	943404070	943404216	012741aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	HEZKUNTZA SAI	012760	CEPA UROLA KOSTA HHI	PAGOETA 2 - 4	Zarautz	20800	943130013	943130013	012760aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014059	CEPA BARAKALDO HHI	ARANA 26	Barakaldo	48901	944374013	944374013	014059aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014083	CEPA BASAURI DENON ESCOLA HHI	IBAIGANE Z/G	Basauri	48970	944402022	944264174	014083aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014094	CEPA BERMEO HHI	ATALDE 8	Bermeo	48370	946186433	946881176	014094aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014103	CEBAD BILBAO UOHI	MIRAFLORES 83A (BOLUETA)	Bilbao	48004	944116856	944113521	014103aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014248	CEPA DURANGO HHI	LAUBIDETA 6	Durango	48200	946814253	946814253	014248aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014275	CEPA GALDAKAO HHI	URRETA 4-6 TRASERA	Galdakao	48960	944566098	944566098	014275aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014312	CEPA GERNIKA-LUMO HHI	ARTEKALEA 8-2	Gernika-Lumo	48300	946270157	946270025	014312aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014337	CEPA LEIOA HHI	LANGILERIA 106	Leioa	48940	944646335	944638838	014337aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014397	CEPA PORTUGALETE HHI	CASILDA ITURRIZAR 8	Portugalete	48920	944729316	944729318	014397aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014419	CEPA SANTURTZI HHI	SANTA EULALIA 43	Santurtzi	48980	944937365	944937251	014419aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014438	CEPA SESTAO HHI	REBONZA Z/G	Sestao	48910	944961335	944961335	014438aa@hezkuntza.net
Bizkaia	PRIBATUA	014624	CPEPA ATENEAE HHIP	AUTONOMIA 26	Bilbao	48012	944440652	944440652	ateneae@centroatenea.com
Bizkaia	PRIBATUA	014635	CPES OSCUS-DOLORES SOPEÑA BHIP	HURTADO DE AMEZAGA 44	Bilbao	48008	944223152	944221875	oscusbi@euskalnet.net
Bizkaia	PRIBATUA	014665	CPES MARIA INMACULADA BHIP	FONTECHA Y SALAZAR 7	Bilbao	48007	944459923	944459923	inmaculadab@planalfa.es
Bizkaia	PRIBATUA	014680	CPES OTXARKOAGA BHIP	ARBOLANIXA BIDEA 57	Bilbao	48004	944124992	944598035	info@otxarkoaga.net
Bizkaia	PRIBATUA	014696	CPES SAN LUIS BHIP	LICENCIADO POZA 31	Bilbao	48011	944395062	944395219	secretaria@centrosanluis.com
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014918	CEPA ITURRIBIDE HHI	ITURRIBIDE 5-2	Bilbao	48006	944164301	944155609	014918aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014958	CEPA VALLE DE TRAPAGA HHI	LEONOR ELIAS Z/G	Valle de Trápaga-...	48510	944862278	944922471	014958aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	014986	CEPA ZALLA HHI	LUSA 3	Zalla	48860	946670250	946391326	014986aa@hezkuntza.net
Bizkaia	HEZKUNTZA SAI	015004	CEPA IRALA HHI	MEDINA DE POMAR Z/G	Bilbao	48012	944443210	944443210	015004aa@hezkuntza.net
Bizkaia	PRIBATUA	015069	CPES FUNDACION PEÑASCAL BHIP	BELATEGI 1-BEH.	Bilbao	48002	944700704	944700792	cpes-bhip@fundacionpenascal.com



H.U.I.S.

DIRECTORIO GENERAL DE CENTROS DOCENTES NO UNIVERSITARIOS
AÑO ACADÉMICO 2010/2011

1

TERRITORIO	DEPENDENCIA	CÓDIGO	DENOMINACIÓN	DIRECCIÓN	MUNICIPIO	C.P.	TELÉFONO	FAX	E-MAIL
Alava/Arab	DEPART. EDUCA	010035	CEPA LLODIO HHI	LATEORRO 8	Laudio/Llodio	01400	946721734	946721734	010035aa@hezkuntza.net
Alava/Arab	DEPART. EDUCA	010123	CEPA PAULO FREIRE HHI	COLEGIO DE SAN PRUDENCIO 1	Vitoria-Gasteiz	01001	945278299	945281017	010123aa@hezkuntza.net
Alava/Arab	DEPART. EDUCA	010313	CEBAD VITORIA-GASTEIZ UOHI	LA FLORIDA 62A	Vitoria-Gasteiz	01005	945252789	945128242	010313aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012076	CEPA HERNANI HHI	ANTZIOLA 62	Hernani	20120	943335318	943335247	012076aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012128	CEPA ARRASATE HHI	FERRERIAS 28 B	Arrasate/Mondragón	20500	943771172	943771172	012128aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012168	CEPA OARSOALDEA HHI	MIGUEL ZABALETA 14	Errenteria	20100	943526486	943526486	012168aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012206	CEBAD DONOSTIA-SAN SEBASTIAN UOHI	ZEMORIYA 20	Donostia-San Seba...	20013	943276705	943284192	012206aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012211	CEPA IGNACIO ZULOAGA HHI	ATARIZAR K. 22 - 2	Donostia-San Seba...	20013	943326853	943270010	012211aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012266	CEPA BERGARA HHI	MARTOKO 8	Bergara	20570	943764452	943764452	012266aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012285	CEPA ZUMARRAGA-URRETXU HHI	LEGAZPI 7	Zumarraza	20700	943724067	943724067	012285aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	PRIVADA	012479	CPES CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. BHIP	P. HERIZ 82-SEMINARIOA 509 PK	Donostia-San Seba...	20008	943313907	943218466	info@aeg.es
Gipuzkoa	PRIVADA	012517	CPES MARIA INMACULADA BHIP	AV. DE ATEGORRIETA 17	Donostia-San Seba...	20013	943292948	943327244	secretaria@cmdonostia.com
Gipuzkoa	PRIVADA	012530	CPEPA OSCUS HHIP	GENERAL ETXAGUE 15	Donostia-San Seba...	20003	943421253	943457630	oscus_donostia@yahoo.es
Gipuzkoa	PRIVADA	012544	CPES SAN MIGUEL-FUNDACION VDA. ELIZARAN BHIP	CAMPANARIO 12	Donostia-San Seba...	20003	943422427	943425065	elizaran@kastetxea.com
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012634	CEPA EIBAR HHI	ISASI 39	Eibar	20600	943208856	943208067	012634aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012637	CEPA IRUN HHI	PAGOÑA 18 BAJO (312 P.K.)	Irun	20301	943246000	943626612	012637aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012648	CEPA TOLOSA HHI	IGARALDE 23 (IZASKUN AUZ.)	Tolosa	20400	943672660	943672660	012648aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012733	CEPA GOIERRI HHI	ZAZPITURRIETA 4 BEH.	Beasain	20200	943888758	943163092	012733aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012734	CEPA LASARTE HHI	BEKO KALE, 1 (3ª PLANTA)	Lasarte-Oria	20160	943366608	943366608	012734aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012741	CEPA HERRERA HHI	SAN LUIS GONZAGA 7(PERUENE B.)	Donostia-San Seba...	20017	943404070	943404216	012741aa@hezkuntza.net
Gipuzkoa	DEPART. EDUCA	012760	CEPA UROLA KOSTA HHI	PAGOETA 2 - 4	Zarautz	20800	943130013	943130013	012760aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014059	CEPA BARAKALDO HHI	ARANA 26	Barakaldo	48901	944374013	944374013	014059aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014083	CEPA BASAURI DENON ESKOLA HHI	IBAIGANE Z/G	Basauri	48970	944402022	944264174	014083aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014094	CEPA BERMEO HHI	ATALDE 8	Bermeo	48370	946186433	946881176	014094aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014103	CEBAD BILBAO UOHI	MIRAFLORES 83A (BOLUETA)	Bilbao	48004	944116856	944113521	014103aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014248	CEPA DURANGO HHI	LAUBIDEA 6	Durango	48200	946814253	946814253	014248aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014275	CEPA GALDAKAO HHI	URRETA 4-6 TRASERA	Galdakao	48960	944566098	944566098	014275aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014312	CEPA GERNIKA-LUMO HHI	ARTEKALEA 8-2	Gernika-Lumo	48300	946270157	946270025	014312aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014337	CEPA LEIOA HHI	LANGILERIA 106	Leioa	48940	944646335	944638838	014337aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014397	CEPA PORTUGALETE HHI	CASILDA ITURRIZAR 8	Portugalete	48920	944729316	944729318	014397aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014419	CEPA SANTURTZI HHI	SANTA EULALIA 43	Santurtzi	48980	944937365	944937251	014419aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014438	CEPA SESTAO HHI	REBONZA Z/G	Sestao	48910	944961335	944961335	014438aa@hezkuntza.net
Bizkaia	PRIVADA	014624	CPEPA ATENEA HHIP	AUTONOMIA 26	Bilbao	48012	944440652	944440652	atenea@centroatenea.com
Bizkaia	PRIVADA	014635	CPES OSCUS-DOLORES SOPEÑA BHIP	HURTADO DE AMEZAGA 44	Bilbao	48008	944223152	944221875	oscusbi@euskalnet.net
Bizkaia	PRIVADA	014665	CPES MARIA INMACULADA BHIP	FONTECHA Y SALAZAR 7	Bilbao	48007	944459923	944459923	inmaculadab@planalfa.es
Bizkaia	PRIVADA	014680	CPES OTXARKOAGA BHIP	ARBOLANIXA BIDEA 57	Bilbao	48004	944124992	944598035	info@otxarkoaga.net
Bizkaia	PRIVADA	014696	CPES SAN LUIS BHIP	LICENCIADO POZA 31	Bilbao	48011	944395062	944395219	secretaria@centrosanluis.com
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014918	CEPA ITURRIBIDE HHI	ITURRIBIDE 5-2	Bilbao	48006	944164301	944155609	014918aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014958	CEPA VALLE DE TRAPAGA HHI	LEONOR ELIAS Z/G	Valle de Trápaga-...	48510	944862278	944922471	014958aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	014986	CEPA ZALLA HHI	LUSA 3	Zalla	48860	946670250	946391326	014986aa@hezkuntza.net
Bizkaia	DEPART. EDUCA	015004	CEPA IRALA HHI	MEDINA DE POMAR Z/G	Bilbao	48012	944443210	944443210	015004aa@hezkuntza.net
Bizkaia	PRIVADA	015069	CPES FUNDACION PEÑASCAL BHIP	BELATEGI 1-BEH.	Bilbao	48002	944700704	944700792	cpes-bhip@fundacionpenascal.com